БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. №	от 		 г.  (не обязательно)
ДОВЕРЕННОСТЬ 00 (указать номер)
[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург		Семнадцатое декабря две тысячи восемнадцатого года

Настоящей доверенностью «Наименование организации», именуемое в дальнейшем Доверитель, в лице генерального директора ФИО, действующего на основании Устава, доверяет ФИО, имеющей (имеющего) паспорт 00 00 000000, выданный 00 о/м Выборгского района г. Санкт-Петербурга 00.00.0000 г.,
· от имени и в интересах Доверителя участвовать в заседании Научно-координационного совета по рассмотрению предложений, поступивших для реализации в рамках мероприятий Государственной программы Российской Федерации «Развитие судостроения на 2013-2030 годы»;
· получать и знакомится с документами, связанными с деятельностью Научнокоординационного совета;
· голосовать по всем вопросам, рассматриваемым на заседании Научно-координационного совета.
Доверенность действительна до 00.00.0000 года.

Подпись ФИО	           				удостоверяю.

Генеральный директор  					ФИО

                                                                               (печать организации)